
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LUCCA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 22 DEL 22/01/2013

OGGETTO: PROVVEDIMENTO DI CANCELLAZIONE DI SOCIETÀ DAL REGISTRO 
DELLE IMPRESE

IL DIRIGENTE

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e il D.Lgs. n. 23 del 15.02.2010;

Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione dell'Ente vigenti che disciplina, tra  
l'altro, le funzioni del Segretario Generale e dei Dirigenti;

Richiamate  la  Delibera  n.  44/2006  con  la  quale  la  Giunta  ha  ridefinito  l'assetto 
organizzativo della Camera e le Determinazioni con cui il Segretario Generale ha dato gli  
incarichi ai Dirigenti;

Verificato che l'argomento in oggetto rientra nell'ambito delle proprie competenze;



Visto il provvedimento del giudice del registro adottato in data 1.7.96 (ns. prot. 
10380/96) con cui dispone che sia l'ufficio registro imprese a provvedere alla 
cancellazione delle società dal registro;

Richiamata la determinazione n. 35 del 24.01.97 con cui viene statuito che siano le 
sole società di capitale ad essere cancellate mediante provvedimento del conservatore;

Viste le istanze di cancellazione presentate dalle società di capitale di seguito 
elencate e ritenuto che sussistano le condizioni per procedere alla loro cancellazione dal 
registro delle imprese, così come previsto dall'art. 2495 cc.;

DETERMINA

1.- di cancellare dal registro delle imprese le società di seguito elencate:

- ADVANCE CLOTHING ITALY S.R.L. IN LIQUIDAZIONE, REA 199603;
- ALTOPASCIO SERVIZI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE, REA 198018;
- AUTOESSE GRANDI MARCHE S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE, REA 206340;
- CORTI CARLO – S.R.L., REA 135625;
- DAGIO' S.R.L. IN LIQUIDAZIONE, REA 185449;
- DREAM CHARTER S.R.L., REA 183161;
- ECOTEC S.R.L. IN LIQUIDAZIONE, REA 204633;
- EDILIZIA SANTI ARCANGELI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA IN 
LIQUIDAZIONE, REA 199978;
- ENNEZETA S.R.L. UNIPERSONALE IN LIQUIDAZIONE, REA 194100;
- FAST SERVICE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE, REA 174078;
- GALLI TASSI S.C.R.L. IN LIQUIDAZIONE, REA 137252;
- GOOD FOOD SVILUPPO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE, REA 206750;
- GRUPPO ALIMENTARE S.R.L., REA 190839;
- HOPPER S.R.L. IN LIQUIDAZIOE, REA 189444;
- IL RUGGITO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE, REA 176925;
- IMMOBILIARE MONTICELLO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE, REA 187542;
- IMMOBILIARE SPAF S.R.L. IN LIQUIDAZIONE, REA 178482;
- LA CIVITA S.R.L., REA 181393;
- “LE.MAR. S.R.L.”, REA 178004;
- LINEANATURA S.R.L., REA 171988;
- MARRACCI SISTER'S S.R.L., REA 190442;
- MILLENIUM BAR S.R.L. IN LIQUIDAZIONE, REA 
170055;
- NUOVA ITN S.R.L., REA 134892;
- PICCOLO TITO SRL IN LIQUIDAZIONE, REA 192037;
- PROFUMERIE MAURO & ROSALBA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE, REA 150624;
- SAPAR – S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE, REA 145639;
- S.G.S. COSTRUZIONI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE, REA 191682;
- SMARTY ENERGY S.R.L. IN LIQUIDAZIONE, REA 204481;
- SOCIETA' ITTICA LE VALLI – S.R.L., REA 141067;
- TENNIS 2002 S.R.L. IN LIQUIDAZIONE, REA 176119;
- VALORE CASA COSTRUZIONI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE, REA 182781. 



IL DIRIGENTE
Alessandra Bruni / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente


